
◆件数、水量、使用料（H20年度実績）

水　量　区　分 賦　課　件　数 有収水量（千m3) 使用料（百万円） m3当り

（2箇月分水量） 総件数 期平均 割 合 累 計 水 量 割 合 金 額 割 合 単価（円）

10m3以下 2,227 371 7.1% 7.1% 12 0.8% 5 1.6% 378

11～20m3 4,012 669 12.7% 19.8% 64 4.0% 8 2.9% 132

21～30m3 7,113 1,186 22.5% 42.3% 181 11.3% 21 7.2% 117

31～40m3 5,904 984 18.7% 61.0% 206 12.9% 26 9.0% 128

41～50m3 4,175 696 13.2% 74.2% 190 11.9% 27 9.0% 140

51～60m3 2,987 498 9.5% 83.7% 165 10.3% 25 8.4% 151

61～70m3 1,835 306 5.8% 89.5% 119 7.5% 19 6.4% 159

71～80m3 1,117 186 3.5% 93.0% 84 5.2% 14 4.7% 164

81～90m3 794 132 2.5% 95.5% 68 4.2% 11 3.9% 169

91～100m3 482 80 1.5% 97.0% 46 2.9% 8 2.7% 172

④ 101～200m3 599 100 1.9% 98.9% 73 4.6% 14 4.7% 189

⑤ 201～1,000m3 258 43 0.8% 99.8% 119 7.4% 32 10.7% 266

⑥ 1,001～2,000m3 32 5 0.1% 99.9% 46 2.9% 14 4.6% 296

⑦ 2,000m3超 43 7 0.1% 100.0% 226 14.1% 72 24.4% 319

合　　　計 31,578 5,263 100.0% 100.0% 1,599 100.0% 295 100.0% 185

※100m3以下の水量区分①～③を10m3ごとに細分化、使用料は現年度賦課額

※賦課件数は年間（6期）の総件数（共同住宅等の特例件数を含む）

※期平均の件数＝総件数／6期で、年間を通じた使用者数（世帯等）に概ね該当

※累計は、その水量区分以下の件数割合を合計

○100m3以下における水量別の賦課件数（期平均） （件）

※左軸が賦課件数（期平均）の棒グラフ、右軸が件数割合の累計の折線グラフ

※下軸は水量（m3）で、10m3ごとに細分化して、例えば21～30m3を「30m3」と表記
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